

2022-09-27

Sum-Sim regionfinaler 2022

Vad heter tävlingen?

Tidigare har det funnits många olika sätt som tävlingens namn skrivits på. SSF har därför beslutat att i löpande text skrivs numera tävlingens namn "Sum-Sim", "Sum-Sim regionfinal" (OBS! inget binde-s) samt "Sum-Sim riksfinal", observera stora och små bokstäver. Namnet för regionfinal och riksfinal kan ibland förkortas till region resp. riks om namnet upprepas eller att det är mer informella skrivningar. Tävlingsens namn är en förkortning av Svenska ungdomsmästerskapen i simning.

Databas

Alla arrangörer får en malldatabas. LiveTiming slår samman resultaten från de olika regionerna till en gemensam resultatlista och det bygger helt på grennumren. Tävlingsens namn är angiven i databasen, byt bara ut "ort" till er tävlingsort. Beställ LiveTiming och använd samma namn även på LiveTiming. Fyll i övriga tomma rutor.

Skulle ni hitta något fel i databasen så hör av er till mig så att jag kan meddela övriga regioner.

Observera att det numera finns en funktion i WG som gör att man kan skapa en ny databas direkt från en backup.

Lagnamn

Nya Tempus Anmälan har utvecklats så att lagnamn anges som standard enligt den nomenklatur vi bör ha inom Svensk Simidrott. Lagnamnet ska enbart innehålla klubbens namn, utan några tillägg såsom kön, ålder osv. Enda undantaget är att ev. andra- och tredjelag har tillägget "lag 2" resp. "lag 3". Förstalaget ska inte ha något tillägg. Skulle anmälande föreningar varit inne och ändrat lagnamnet i Tempus Anmälan så korrigeras namnet tillbaka enligt ovanstående.

Ryggsim

I den centrala inbjudan till Sum-Sim står angivet att ryggsimsplattformen får användas under Sum-Sim.

Rapportsystem

Vi kommer även i år att använda det system som IC-Control utvecklat i LiveTiming för resultatrapportering så att det automatiskt genereras en sammanlagd resultatlista för alla sju regionerna. Det här sätter större press på er ute i regionerna att göra rätt från början.

För varje gren så kommer det att finnas en sammanlagd resultatlista, till höger om resultatet från er region, med de sju regionerna angivna längst upp på listan. Om regionens namn är i rött har inga resultat skickats upp och är regionens namn i grönt så är resultaten inlästa. Den totala listan fylls på löpande vartefter ni skickar upp resultat från era respektive regioner.

Tidigare år har region 1 (Norrbotten/Västerbotten) haft grenar utan deltagare. Skulle det inträffa även i år så kommer aldrig deras regionnamn i berörd gren slå om till grönt.

Det gäller för den som sköter WinGrodan ute i respektive regionfinal att vara extra noggrann så att inte felaktiga resultatlistor laddas upp till LiveTiming, t.ex. att rätt person markerats som diskad eller att alla diskningar verkligen har lagts in innan resultatet skickas. Skicka den officiella resultatlistan. V.v. kontrollera att er region slår om från rött till grönt i den gemensamma listan, men det kan ske med några minuters fördröjning. Skulle ni upptäcka att den inte slår om så prova att skicka listan igen.

Skulle ändå ett fel uppstå så skickar man bara upp en ny resultatlista för den gren det gäller så kommer den totala resultatlistan att korrigeras. Varje gren kommer att ha en tid angiven på listan när senaste ändringen på listan gjordes.

Det är viktigt att speakern under tävlingen flera gånger poängterar att de sammanlagda listorna är preliminära och att en slutlig resultatlista publiceras veckan efter Sum-Sim. Detta beror på att resultaten kan ändras, till exempel efter en återtagen diskning.

Skulle det bli delad 16:e plats eller en delad plats bland de tre reserverna så kommer ordningen att lottas. Lottningen görs numera automatiskt av WG2 och resultatet kommer att framgå av startlistan till riksfinalen.

Använd alltid den senaste versionen av WinGrodan 2 vid tävlingen. WinGrodan 1 får inte användas.

Kontaktperson

Det är mycket viktigt att ni i förväg meddelar Kenneth Magnusson namn, mobiltelefonnummer och e-post på den som ansvarar för resultatrapporteringen under tävlingen. Personen ska vara kontaktbar under hela tävlingen, om det skulle uppstå något fel som gör att vi brådskannde behöver prata med er.

Efter tävlingen

När tävlingen är klar så laddar ni upp en resultatfil i Lenex-format i Tempus, helst redan på söndag kväll. Vid uppladdningen görs en första kvalitetskontroll av filen och Tempus varnar för uppenbara fel i filen. Ev. fel ska då rättas till i WinGrodan och en ny fil laddas upp. Gör därför detta medan ni fortfarande har tävlingsdatorn tillgänglig.

Kvalitetskontrollen omfattar också orimliga mellantider. Se därför till att även mellantiderna är OK. Saknas en mellantid så se till att efterföljande mellantider hamnar rätt. Felaktiga mellantider rättas till eller om tid saknas så nollas mellantiden i den vändningen. Ladda också upp en resultatlista i PDF-format. Uppladdningen av filer måste göras av någon i föreningen som har behörighet som föreningsadministratör i Tempus.

Vid frågor eller för mer information, kontakta Kenneth Magnusson kenneth.magnusson@svensksimidrott.se tfn. 0705583235. Lycka till!